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T.C. 

HİTİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı 

 
 

Sayı : E-45161535-044-2200043565 24.06.2022 

Konu : Araştırma Anket İzni (Barış ÜNVER) 

Hk. 

 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

İlgi : Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Enstitü Sekreterliğinin 23.06.2022 tarihli ve E-66860060-

044-2200043120 sayılı yazısı. 
 

 

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü İşletme Ana Bilim Dalı Doktora Programı 180115014 

numaralı öğrencisi Barış ÜNVER "Uzaktan Çalışmanın Yabancılaşma, İnsan Enerjisi ve İş Tatmini 

Üzerine Etkisi" konulu tez çalışmasını Üniversiteniz akademik personellerine uygulamak istemektedir. 

Konunun tarafınızca değerlendirilerek Rektörlüğümüz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına bilgi 

verilmesi hususunda; 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Halil İbrahim ŞİMŞEK 

Rektör a. 

Rektör Yardımcısı 

 

 

 

 

Ek: Çalışma İçeriği ve Anket 
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UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KUZEY KIBRIS KAMPÜSÜ REKTÖRLÜĞÜ 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SAMSUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5403&eD=BSUBE6774C&eS=103290 adresinden yapılabilir.

Evrak Tarih ve Sayısı: 27.06.2022-103290

http://ubys.hitit.edu.tr/ERMS/Record/ConfirmationPage/Index
http://www.hitit.edu.tr
mailto:hitituniversitesi@hs01.kep.tr
https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5403&eD=BSUBE6774C&eS=103290


https://forms.gle/hQxtKWLmQqvk8qFY7

T.C. 

HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

ÇORUM 

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü İşletme ABD yapmakta olduğum "Uzaktan 

Çalışmanın Yabancılaşma, İnsan Enerjisi ve İş Tatmini Üzerine Etkisi" konulu doktora tezim 

için aşağıda linki bulunan anketimin, ülkemiz genelindeki tüm devlet üniversitelerinde görev 

yapmakta olan kıymetli hocalarımıza ulaştırılmasının sağlanması istiyorum. 

Doktora tezinin gerçekleşmesi adına hayati öneme haiz bu hususta vereceğiniz katkı için 

teşekkürlerimi sunar, gereğini bilgilerinize arz ederim. 

Anket Linki: https ://forms.gle/hOxtKWLmOqvk8gFY7 

Gsm: 0505 583 90 73 
Adr: Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
Beşevler Yerleşkesi İİBF Ankara 

20/06/2022 

https://forms.gle/hQxtKWLmQqvk8qFY7
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ANKET FORMU 

Değerli Katılımcı: 

Bu anket formu, "Uzaktan Çalışmanın Yabancılaşma, İnsan Enerjisi ve İş Tatmini Üzerine Etkisi; Karşılaştırmalı Bir Çalışma" adlı araştırmaya 

veri sağlamak amacı ile hazırlanmıştır . Araştırma sonucu elde edilecek bilgiler, bilimsel amaç dışında hiçbir şekilde kullanılmayacaktır . 

Anketin hiçbir yerinde isminiz, kimliğiniz ve iletişim bilgileriniz sorulmamaktadır . Bu araştırma sonucunda elde edilecek bilgilerin geçerl iliği 

ve araştırmanın başarılı olabilmesi açısından anketimize katkılarınız bizim için çok önemlidir. Değerli vaktinizi ayırdığınız ve yardımcı 

olduğunuz için teşekkür ederiz Öğr.Gör. Barış ÜNVER 

Lütfen uygun şekilde cevaplandırınız. 

1. Yaşınız: O 20 - 30 0 31-40 0 41-50 0 51-60 O 60 yaş ve üzeri 

2. Cinsiyetiniz: O Erkek O Kadın 

3. Medeni durumunuz: O Evli O Bekar 

4. Öğrenim düzeyiniz: O Lisans OY. Lisans □Doktora 

5. Üniversitelerdeki toplam çalışma süreniz: 

~ 1-5 - 6-10 = ıı - ıs 16 - 20 21-25 = 26 - 30 - 31 yıl ve üzeri 

6. Ünvanınız: - Prof.Dr. - Doç.Dr. = Dr . Öğr. Üyesi = Öğr. Gör. Arş. Gör. 

7. Evinizde küçük çocuğunuz ya da bakıma muhtaç bir yakınınız var mı? O Evet O Hayır 

8. Evinizde çalışmalarınızı rahat bir şekilde gerçekleştirebileceğiniz uygun bir alanınız var mı? O Evet O Hayır 

9.İçerisinde bulunduğumuz Covid-19 pandemisi sü recinde çalışma şeklinizi tanımlayan en uygun ifade aşağıdaki 

seçeneklerden hangisinde yer almaktadır? 

İşimin %100 'ünü iş yerimde gerçekleştirdim . 

İşimin %75 'ini iş yerimde %25 ' ini uzaktan çalışma şeklinde gerçekleştirdim . 

İşimin %50 'i ni iş yerimde %50 ' ini uzaktan çalışma şeklinde gerçekleştirdim . 

İşimin %25 'ini iş yerimde %75 'ini uzaktan çalışma şeklinde gerçekleştirdim . 

İşimin %100 ' ünü uzaktan çalışma şeklinde gerçekleştirdim . 

10.Bilgi iletişim teknolojilerini kullanım bilgisi düzeyinizi tanımlayan en uygun ifade seçeneklerden hangisinde yer 

almaktadır? 

Bilgi iletişim teknolojisi kullanmayı az biliyorum. 

- Bilgi iletişim teknolojisi kullanmayı iyi biliyorum . 

Bilgi iletişim teknolojisi kullanmayı çok iyi biliyorum . 

Aşağıdaki "İnsan Enerjisi" kavramı ile ilgili ifadeleri katılma derecenize göre işaretleyiniz. 
A 

5-1 İş yerinde aktif ve enerjik hissediyorum. 
5-2 İşimi tamamlamak için yüksek enerjiye sahibim. 
5-3 Çalışma günlerinde enerjiyle dolu olduğumu hissediyorum 
5-4 İşimi tam anlamıyla başarabilmek için gereken enerjiye sahibim 
5-5 Sabah işe başladığımda yeni gün için yeterli enerjim vardır 
5-6 İ şimi yaparken coşkulu hissediyorum 
5-7 Bu organizasyon içerisinde çalışıyor olmam bana pozitif enerji veriyor 
5-8 İşteyken hayat dolu ve canlı hissediyorum. 
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S-1 Beni sürekli meşgul etmesi bakımından, 
S-2 Tek başıma çalışma imkanımın olması bakımından , 
S-3 Zaman zaman farklı şeyler yapma şansım olması bakımından , 
S-4 Toplumda "saygın" bir kişi olma şansını bana vermesi bakımından, 
S-S Amirimin çalışanlarını idare etmesi bakımından, 
S-6 Amirimin karar verme yeteneği bakımından, 
S-7 Vicdanıma ters olmayacak şeyler yapabilme şansımın olması açısından, 
S-8 işimin bana istikrarlı bir is hayatı sağlaması bakımından, 
S-9 Başkaları için bir şeyler yapma olanağı vermesi açısından , 
S-10 Kişilere ne yapacaklarını söyleme şansına sahip olmam bakımından , 
S-11 Yeteneklerimi kullanarak bir şeyler yapma şansına sahip olması açısından, 
S-12 iş ile ilgili alınan kararların uygulamaya konması bakımından, 
S-13 Yaptığım iş ve karşılığında aldığım ücret bakımından , 
S-14 işi min getirdiği terfi ve yükselme fırsatları vermesi açısından, 
S-lS Kendi kararlarımı uygulamam için gerekli özgürlüğü bana sağlaması açısından, 
S-16 işimi yaparken bana kendi yöntemlerimi kullanma şansı vermesi açısından, 
S-17 Çalışma koşulları bakımından, 
S-18 Çalışma arkadaşlarımın birbirleri ile anlaşması bakım ın dan, 
S-19 Yaptığım iyi bir iş karşılığında övgü almam açısından, 
S-20 Yaptığım iş karşılığında duyduğum başarı hissi bakımı ndan 
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S-1 insan, doğası gereği arkadaş canlısı ve yardımseverdir. 
S-2 Yaşadığımız dünya aslında dostane bir yerdir. 
S-3 Günümüzde gerçek arkadaşlar bulmak, geçmişe kıyasla çok daha kolaydır . 

S-4 Bir kişi arkadaş canlısı ise, her zaman arkadaş bulabilir. 
S-S Bugünlerde insanları bir arada tutan bağların sayısı azalmıştır. 
S-6 Günümüzde insanlar nadiren yalnızlık hissediyorlar. 
5-7 Bazen kendimi dünyada tamamen yalnız hissediyorum. 
5-8 Arkadaşlarım, beni istediğim sıklıkta dışarı davet etmezler. 
5-9 Arkadaşlarımı istediğim sık lıkta ziyaret edemiyorum. 
5-10 Bugünün çocuklarının geleceği hakkında kaygılanıyorum . 
5-11 Bazen diğer insanların beni kullandığı duygusuna kapılıyorum . 

5-12 Küçük bir çocuğun yetiştirilmesinden sorumlu olmak endişe vericidir . 
S-13 Bugünlerde verilecek o ka dar çok karar var ki, bazen patlayacak gibi oluyorum. 
5-14 İn sanlar çarkların içerisine girmiş, düzenin birer parçası haline gelmiş durumdalar. 
5-lS Gelecek çok kasvetli görünüyor. 
S-16 Genelde hayatta ne elde ettiğin , nasıl elde ettiğinden daha önemlidir. 
5-17 İnsanların düşünceleri o kadar sık değişiyor ki günün birinde güveneceğimiz bir şey kalacak mı diye 

merak ediyoru m. 
S-18 Her şey görecelidir ve yaşamın kesin kuralları yoktur. 
S-19 Sıklıkla hayatın gerçek anlamının ne olduğunu düşünüyorum . 
S-20 Bugünlerde birinin emin olabileceği bir şey varsa, o da hiçbir şeyden emin olamayacağıdır 




